
Resultatliste 14.08.2010

T-A sprinten 2010

G-10 60 m

Vind: +0,2Heat: 1 Tyrving
175 Martin Hynne Verdal 11,00 514

159 Simen E. Kvarme Stod 10,88 546

148 Halvor Brønstad Steinkjer 11,07 495

94 Sivert Revdal Melting Mosvik 11,01 511

23 Roy Andre Rodal Follafoss 11,61 349

7 Jonas Inderberg Beitstad 10,33 694

Vind: +0,2Heat: 2 Tyrving
95 Tobias Tangstad Mosvik 11,00 514

34 Ole Andre Raaen Frosta 11,92 265

153 Lars Omli Øksnes Steinkjer 10,18 735

54 Jonas Brenne Henning 10,74 584

6 Jonas Hansen Beitstad 10,87 549

Vind: +0,4Heat: 3 Tyrving
1 Espen Eiklid Bratberg Beitstad 11,82 292

84 Lars Ivar Aarmo Mosvik 10,15 743

129 Håvard Steinkjer Snåsa 11,64 341

163 Magne Odin Rødsjø Sør-Beitstad 11,52 373

29 Henrik Einangshaug Frosta 11,48 384

Vind: +0,4Heat: 4 Tyrving
3 Gjermund Eide Bratberg Beitstad 10,68 600

89 Oskar Nervik Mosvik 12,03 235

77 Oskar F. Iversen Mosvik 11,73 316

164 Runar Olsen Sør-Beitstad 10,03 775

83 Kristian Melting Mosvik 11,34 422

G-10 Lengde Alle res. godkj. mht vind

  Tyrving
7 Jonas Inderberg Beitstad 3,07

3,07 x 3,01

3 Gjermund Eide Bratberg Beitstad 3,00

3,00 2,82 x

1 Espen Eiklid Bratberg Beitstad 2,21

2,21 2,10 2,11

77 Oskar F. Iversen Mosvik 1,91

1,88 1,91 x
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Resultatliste 14.08.2010

T-A sprinten 2010

G-10 Lengde Alle res. godkj. mht vind

6 Jonas Hansen Beitstad 2,84

2,84 2,80 2,67

148 Halvor Brønstad Steinkjer 2,82

2,82 2,79 2,75

29 Henrik Einangshaug Frosta 2,78

2,60 2,78 2,58

54 Jonas Brenne Henning 2,90

2,50 2,90 2,75

83 Kristian Melting Mosvik 2,66

2,66 2,55 2,57

153 Lars Omli Øksnes Steinkjer 3,20

3,11 3,20 2,97

159 Simen E. Kvarme Stod 3,02

2,83 2,81 3,02

89 Oskar Nervik Mosvik 2,34

2,32 2,02 2,34

175 Martin Hynne Verdal 2,78

2,57 x 2,78

34 Ole Andre Raaen Frosta 1,83

1,83 1,59 1,60

163 Magne Odin Rødsjø Sør-Beitstad 2,44

2,44 2,17 2,14

164 Runar Olsen Sør-Beitstad 3,09

3,06 2,94 3,09

95 Tobias Tangstad Mosvik 2,93

2,69 2,62 2,93

23 Roy Andre Rodal Follafoss 2,30

2,12 2,30 x

94 Sivert Revdal Melting Mosvik 2,78

2,78 2,69 2,63

84 Lars Ivar Aarmo Mosvik 3,22

3,14 3,22 3,05

G-10 Liten Ball 80gr

  Tyrving
163 Magne Odin Rødsjø Sør-Beitstad 23,40

x 20,80 23,40

29 Henrik Einangshaug Frosta 21,20

21,20 x 20,30

7 Jonas Inderberg Beitstad 31,80

31,80 30,20 23,60

129 Håvard Steinkjer Snåsa 27,80

26,70 27,80 24,00
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Resultatliste 14.08.2010

T-A sprinten 2010

G-10 Liten Ball 80gr

54 Jonas Brenne Henning 32,90

32,90 31,70 26,20

153 Lars Omli Øksnes Steinkjer 34,80

28,40 32,80 34,80

34 Ole Andre Raaen Frosta 24,80

24,80 20,60 18,90

175 Martin Hynne Verdal 26,20

26,20 25,40 20,30

77 Oskar F. Iversen Mosvik 29,90

29,90 29,90 27,00

23 Roy Andre Rodal Follafoss 35,50

35,50 34,50 35,30

3 Gjermund Eide Bratberg Beitstad 26,80

26,80 26,00 x

95 Tobias Tangstad Mosvik 29,40

29,40 20,00 x

94 Sivert Revdal Melting Mosvik 24,70

23,00 19,20 24,70

1 Espen Eiklid Bratberg Beitstad 23,10

23,10 x 21,60

159 Simen E. Kvarme Stod 35,40

34,30 35,40 30,40

164 Runar Olsen Sør-Beitstad 36,10

28,20 36,10 29,70

84 Lars Ivar Aarmo Mosvik 23,80

20,50 21,30 23,80

148 Halvor Brønstad Steinkjer 29,80

29,80 19,10 25,70

89 Oskar Nervik Mosvik 21,30

x 21,30 19,70

83 Kristian Melting Mosvik 29,40

29,40 26,60 25,40

G-11 60 m

Vind: +0,4Heat: 1 Tyrving
176 Martin Vamnes Enge Verdal 9,321 859

14 Sivert Seem Beitstad 9,962 686

170 Håkon Sagvold Verdal 10,333 586

74 Martin William Skoglund Malm 10,404 568

96 Aleksander Sæther Namdalseid 10,485 546

Vind: +0,4Heat: 2 Tyrving
67 Sondre Bratlandsmo Lierne 9,421 832
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Resultatliste 14.08.2010

T-A sprinten 2010

G-11 60 m

97 Andreas Kaldal Namdalseid 9,492 813

2 Fredrik Brørs Beitstad 9,903 703

166 Anders Aakerhus Verdal 10,494 543

72 Isak Aasberg Malm 10,995 408

Plassering Totalt
176 Martin Vamnes Enge Verdal 9,321
67 Sondre Bratlandsmo Lierne 9,422
97 Andreas Kaldal Namdalseid 9,493
2 Fredrik Brørs Beitstad 9,904

14 Sivert Seem Beitstad 9,965
170 Håkon Sagvold Verdal 10,336
74 Martin William Skoglund Malm 10,407
96 Aleksander Sæther Namdalseid 10,488
166 Anders Aakerhus Verdal 10,499
72 Isak Aasberg Malm 10,9910

G-11 Lengde

 Tyrving
97 Andreas Kaldal Namdalseid 3,831

0,0

3,80

+1,1

3,80

+1,0

3,83

67 Sondre Bratlandsmo Lierne 3,802
0,0

3,80

0,0

3,72

0,0

3,67

176 Martin Vamnes Enge Verdal 3,593

x

+0,6

3,42

+1,1

3,59

14 Sivert Seem Beitstad 3,504
+0,3

3,50

+0,4

3,37

0,0

3,42

166 Anders Aakerhus Verdal 3,355
0,0

3,35

0,0

3,11 x

170 Håkon Sagvold Verdal 3,326
+0,4

3,32 x x

2 Fredrik Brørs Beitstad 3,287
0,0

3,22

0,0

3,28

0,0

3,09

96 Aleksander Sæther Namdalseid 3,218
0,0

3,21

+1,1

3,05 x

74 Martin William Skoglund Malm 3,159
+1,0

3,15

+1,2

3,09

0,0

2,78

73 Ivar Kristoffer Larsen Malm 2,4010

x

0,0

2,40 x
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Resultatliste 14.08.2010

T-A sprinten 2010

G-11 Liten Ball 80gr

  Tyrving
97 Andreas Kaldal Namdalseid 45,371

40,30 41,96 45,37

170 Håkon Sagvold Verdal 45,352

38,76 42,93 45,35

67 Sondre Bratlandsmo Lierne 38,093

30,61 38,09 26,07

72 Isak Aasberg Malm 35,004

33,68 29,60 35,00

74 Martin William Skoglund Malm 31,985

x 31,98 30,86

12 Sivert Bartnes Beitstad 28,296

27,19 28,29 25,36

96 Aleksander Sæther Namdalseid 27,367

26,04 27,36 25,85

14 Sivert Seem Beitstad 25,688

25,68 23,98 20,85

166 Anders Aakerhus Verdal 23,539

22,47 23,53 x

73 Ivar Kristoffer Larsen Malm 21,4510

15,87 16,72 21,45

G-12 60 m

Vind: +0,2Heat: 1 Tyrving
180 Åsmund Fornes Sand Verdal 8,241 1043

66 Henrik Fagerli Lierne 9,152 797

154 Sander Bjørkli Stigum Steinkjer 9,203 784

108 Stian Warmbo Brørs Namdalseid 9,554 689

42 Martinius Forås Følling 9,725 643

141 Pål Aftret Eriksen Snåsa 10,546 422

Vind: 0,0Heat: 2 Tyrving
79 Bjørnar Berg Mosvik 9,901 595

30 Johan Anders Haugan Frosta 10,142 530

151 Jørgen Wekre Steinkjer 10,193 516

62 Ketil Johan Schjelderup Kolvereid 10,454 446

19 Magnus Sørnes Dalebrand 10,575 414

91 Runar Martin Nyborg Mosvik 10,696 381
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Resultatliste 14.08.2010

T-A sprinten 2010

G-12 60 m

Plassering Totalt
180 Åsmund Fornes Sand Verdal 8,241
66 Henrik Fagerli Lierne 9,152
154 Sander Bjørkli Stigum Steinkjer 9,203
108 Stian Warmbo Brørs Namdalseid 9,554
42 Martinius Forås Følling 9,725
79 Bjørnar Berg Mosvik 9,906
30 Johan Anders Haugan Frosta 10,147
151 Jørgen Wekre Steinkjer 10,198
62 Ketil Johan Schjelderup Kolvereid 10,459
141 Pål Aftret Eriksen Snåsa 10,5410
19 Magnus Sørnes Dalebrand 10,5711
91 Runar Martin Nyborg Mosvik 10,6912

G-12 Lengde

 Tyrving
180 Åsmund Fornes Sand Verdal 4,811

+0,7

4,81

0,0

4,76

+0,8

3,45

154 Sander Bjørkli Stigum Steinkjer 3,842
+1,6

3,58 x

+0,2

3,84

66 Henrik Fagerli Lierne 3,793
0,0

3,79

+0,8

3,46

+0,7

3,38

30 Johan Anders Haugan Frosta 3,704
+0,5

3,65

0,0

3,70

+0,7

2,87

151 Jørgen Wekre Steinkjer 3,695
0,0

3,48

+0,6

3,60

+1,6

3,69

141 Pål Aftret Eriksen Snåsa 3,406
+0,5

3,18

+0,5

3,11

0,0

3,40

108 Stian Warmbo Brørs Namdalseid 3,397
+0,7

3,39

0,0

3,10

+0,8

2,85

91 Runar Martin Nyborg Mosvik 3,168
+0,6

3,16

+0,2

2,77

+1,0

3,15

62 Ketil Johan Schjelderup Kolvereid 3,099
+0,2

3,09

+0,9

3,00

+1,5

2,86

42 Martinius Forås Følling 2,9910
+0,1

2,92 x

+1,2

2,99

82 Krister Damås Mosvik 2,8711
+0,2

2,87 x x
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Resultatliste 14.08.2010

T-A sprinten 2010

G-12 Lengde

4 Håkon Gulstad Beitstad 2,8312

x x

0,0

2,83

50 Martin Solheim Hegra 2,5913
+0,6

2,59 x

+0,9

2,24

G-12 Liten Ball 150gr

  Tyrving
180 Åsmund Fornes Sand Verdal 43,321

41,99 x 43,32

19 Magnus Sørnes Dalebrand 42,542

36,06 42,54 35,30

4 Håkon Gulstad Beitstad 38,793

38,79 35,15 34,35

42 Martinius Forås Følling 38,324

38,32 34,18 35,85

66 Henrik Fagerli Lierne 32,985

30,32 x 32,98

50 Martin Solheim Hegra 31,436

31,43 29,18 28,45

108 Stian Warmbo Brørs Namdalseid 29,127

x 29,12 28,77

62 Ketil Johan Schjelderup Kolvereid 26,128

X 22,40 26,12

141 Pål Aftret Eriksen Snåsa 21,859

16,99 21,85 16,96

G-13 60 m

Vind: +0,1Heat: 1 Tyrving
24 Andreas J. Presthus Frosta 9,551 581

5 Jens Bartnes Beitstad 10,082 438

Vind: +0,1Heat: 2 Tyrving
161 Gabriel Grøndal Sør-Beitstad 8,691 813

121 Ådne Galguften Overhalla 8,772 792

36 Sindre Einarson Berg Frosta 10,303 379

Plassering Totalt
161 Gabriel Grøndal Sør-Beitstad 8,691
121 Ådne Galguften Overhalla 8,772
24 Andreas J. Presthus Frosta 9,553
5 Jens Bartnes Beitstad 10,084

36 Sindre Einarson Berg Frosta 10,305
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Resultatliste 14.08.2010

T-A sprinten 2010

G-13 Høyde

  Tyrving
121 Ådne Galguften Overhalla 1,501

1,10

xo

1,15

o

1,20

o

1,25

o

1,30

o

1,35

o

1,41

o

1,43

o

1,46

o

1,48

xxo

1,50

xxo

1,52

xxx

24 Andreas J. Presthus Frosta 1,202
1,05

o

1,10

o

1,15

xxo

1,20

o

1,25

xxx

G-13 Kule 3,0kg

  Tyrving
121 Ådne Galguften Overhalla 10,631

10,36 9,87 10,63

5 Jens Bartnes Beitstad 6,532

6,53 x 6,28

36 Sindre Einarson Berg Frosta 6,383

6,13 6,05 6,38

24 Andreas J. Presthus Frosta 6,314

6,31 5,13 5,52

G-14 60 m

Vind: +0,1Heat: 1 Tyrving
13 Sivert Foldin Adolfsen Beitstad 8,051 919

39 Åsmund Tingstad Frosta 8,162 889

102 John Oskar Sæther Namdalseid 8,373 832

41 Fredrik Persgård Følling 8,404 824

56 Bjørn Andreas Skjervold Inderøy 8,585 775

101 Isak Jerpstad Namdalseid 8,696 746

22 Emil Rødsjø Follafoss 9,157 622

110 Christoffer Kulseng-Hansen Nærøy 9,718 470

Vind: +0,1Heat: 2 Tyrving
37 Stian Vik Frosta 8,771 724

35 Petter S. Dybvad Frosta 9,102 635
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Resultatliste 14.08.2010

T-A sprinten 2010

G-14 60 m

Plassering Totalt
13 Sivert Foldin Adolfsen Beitstad 8,051
39 Åsmund Tingstad Frosta 8,162
102 John Oskar Sæther Namdalseid 8,373
41 Fredrik Persgård Følling 8,404
56 Bjørn Andreas Skjervold Inderøy 8,585
101 Isak Jerpstad Namdalseid 8,696
37 Stian Vik Frosta 8,777
35 Petter S. Dybvad Frosta 9,108
22 Emil Rødsjø Follafoss 9,159
110 Christoffer Kulseng-Hansen Nærøy 9,7110

G-14 Høyde

  Tyrving
49 Jonas Kringen Stjørdal 1,501
1,35

o

1,40

o

1,45

o

1,50

xxo

1,55

xxx

101 Isak Jerpstad Namdalseid 1,502
1,30

o

1,40

xo

1,45

o

1,50

xxo

1,55

xxx

22 Emil Rødsjø Follafoss 1,353
1,25

o

1,30

o

1,35

xo

1,40

xxx
xxx

110 Christoffer Kulseng-Hansen Nærøy 1,104
1,00

o

1,05

o

1,10

o

1,15

xxx

G-14 Kule 4,0kg

  Tyrving
13 Sivert Foldin Adolfsen Beitstad 10,671

x 10,26 10,67 x

102 John Oskar Sæther Namdalseid 9,992

9,99 9,40 9,54 9,65

49 Jonas Kringen Stjørdal 8,093

8,09 7,71 7,72 7,79

101 Isak Jerpstad Namdalseid 7,464

6,97 6,84 7,38 7,46

110 Christoffer Kulseng-Hansen Nærøy 5,425

x x 5,42 4,64

J-10 60 m

Vind: +0,3Heat: 1 Tyrving
86 Maria Elnan Mosvik 10,48 667

145 Sofie Urstad Snåsa 11,50 392
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Resultatliste 14.08.2010

T-A sprinten 2010

J-10 60 m

80 Elisabeth Innhaug Mosvik 11,82 306

117 Frida Bøkestad Overhalla 11,62 360

160 Ada Carlson Hegge Sør-Beitstad 10,83 573

146 Berit Omli Øksnes Steinkjer 10,44 678

174 Marte H. Hermann Verdal 11,06 511

Vind: +0,3Heat: 2 Tyrving
156 Sunniva Nyborg Steinkjer 10,66 619

171 Kristine Øgstad Verdal 11,11 497

162 Helene Bardal Sør-Beitstad 11,16 484

107 Sigrid Sæther Namdalseid 10,20 743

Vind: +0,3Heat: 3 Tyrving
114 Maren Giskås Kjesbu Ogndal 11,73 330

21 Anna-Elise Lund Follafoss 9,95 811

165 Siri Carlson Hegge Sør-Beitstad 10,70 608

167 Eline Grindberg Verdal 10,79 584

90 Rebecca Nervik Mosvik 11,09 503

J-10 Lengde Alle res. godkj. mht vind

  Tyrving
86 Maria Elnan Mosvik 2,69

2,57 2,69 2,35

117 Frida Bøkestad Overhalla 2,80

2,68 2,80 2,64

171 Kristine Øgstad Verdal 2,31

1,50 2,31 x

160 Ada Carlson Hegge Sør-Beitstad 2,60

2,30 2,60 2,51

146 Berit Omli Øksnes Steinkjer 2,90

2,90 2,78 x

162 Helene Bardal Sør-Beitstad 2,32

2,09 2,32 x

167 Eline Grindberg Verdal 2,57

2,57 2,56 2,55

114 Maren Giskås Kjesbu Ogndal 2,58

2,58 2,48 x

80 Elisabeth Innhaug Mosvik 2,56

2,56 2,15 2,45

21 Anna-Elise Lund Follafoss 3,03

3,03 2,94 2,48
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T-A sprinten 2010

J-10 Lengde Alle res. godkj. mht vind

156 Sunniva Nyborg Steinkjer 2,43

2,43 x 2,24

165 Siri Carlson Hegge Sør-Beitstad 2,74

2,49 2,05 2,74

107 Sigrid Sæther Namdalseid 2,91

2,91 2,70 2,71

90 Rebecca Nervik Mosvik 2,58

2,58 2,04 2,43

174 Marte H. Hermann Verdal 2,22

2,20 2,22 2,03

145 Sofie Urstad Snåsa 2,49

2,49 2,28 2,36

J-10 Liten Ball 80gr

  Tyrving
117 Frida Bøkestad Overhalla 16,20

16,20 14,60 10,80

114 Maren Giskås Kjesbu Ogndal 21,60

21,60 20,00 19,50

165 Siri Carlson Hegge Sør-Beitstad 16,50

12,10 16,50 12,00

167 Eline Grindberg Verdal 20,00

16,40 14,40 20,00

107 Sigrid Sæther Namdalseid 22,50

22,50 21,70 20,10

80 Elisabeth Innhaug Mosvik 23,80

21,80 - 23,80

160 Ada Carlson Hegge Sør-Beitstad 21,20

16,90 18,60 21,20

162 Helene Bardal Sør-Beitstad 16,50

11,50 x 16,50

174 Marte H. Hermann Verdal 21,70

21,60 21,20 21,70

145 Sofie Urstad Snåsa 21,30

19,20 18,80 21,30

146 Berit Omli Øksnes Steinkjer 16,70

13,50 14,90 16,70

21 Anna-Elise Lund Follafoss 16,60

16,30 16,60 12,80

171 Kristine Øgstad Verdal 30,00

17,90 30,00 22,80

FriRes - Friidrettens Resultatsystem Side 11 av 1814.08.2010



Resultatliste 14.08.2010

T-A sprinten 2010

J-11 60 m

Vind: +0,3Heat: 1 Tyrving
118 Kaja Skarland Overhalla 9,031 951

116 Ellen Homstad Overhalla 9,622 792

99 Eirin Kaldahl Stenseth Namdalseid 9,703 770

105 Marianne Sæther Namdalseid 9,714 767

43 Sarah Persgård Følling 10,145 651

75 Sigrid Vada Malm 10,156 649

168 Guro M. Hermann Verdal 11,167 376

Vind: +0,2Heat: 2 Tyrving
100 Helga Ystad Derås Namdalseid 9,791 746

87 Marie Berg Mosvik 9,902 716

104 Linn Gystad Sundvik Namdalseid 10,203 635

85 Mari S. Markhus Mosvik 10,744 489

70 Emma Stamnli Malm 11,075 400

40 Elin Hatling Modell Følling 11,416 308

Plassering Totalt
118 Kaja Skarland Overhalla 9,031
116 Ellen Homstad Overhalla 9,622
99 Eirin Kaldahl Stenseth Namdalseid 9,703
105 Marianne Sæther Namdalseid 9,714
100 Helga Ystad Derås Namdalseid 9,795
87 Marie Berg Mosvik 9,906
43 Sarah Persgård Følling 10,147
75 Sigrid Vada Malm 10,158
104 Linn Gystad Sundvik Namdalseid 10,209
85 Mari S. Markhus Mosvik 10,7410
70 Emma Stamnli Malm 11,0711
168 Guro M. Hermann Verdal 11,1612
40 Elin Hatling Modell Følling 11,4113

J-11 Lengde

 Tyrving
118 Kaja Skarland Overhalla 4,721

+1,0

4,67

0,0

4,60

0,0

4,72

116 Ellen Homstad Overhalla 3,942
+0,4

3,90

+1,2

3,94

0,0

3,42

100 Helga Ystad Derås Namdalseid 3,673
+0,4

3,67

+1,0

3,53

+0,5

3,54

99 Eirin Kaldahl Stenseth Namdalseid 3,594
+0,8

3,59 x

+0,3

3,43
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T-A sprinten 2010

J-11 Lengde

43 Sarah Persgård Følling 3,485
+1,4

3,48

+1,8

3,26

+0,2

3,22

105 Marianne Sæther Namdalseid 3,406
0,0

3,40

+1,3

3,28 x

104 Linn Gystad Sundvik Namdalseid 3,317
+0,6

3,17

0,0

3,31 x

78 Ane R. Melting Mosvik 3,188
+1,3

3,05 x

+0,9

3,18

75 Sigrid Vada Malm 3,119

x

0,0

3,11

+0,1

2,83

168 Guro M. Hermann Verdal 2,8810
+1,2

2,74

+0,3

2,84

+0,6

2,88

70 Emma Stamnli Malm 2,6811
0,0

2,68

0,0

2,41

+1,5

2,43

40 Elin Hatling Modell Følling 2,5412
+1,8

2,54

+1,1

2,51 x

J-11 Liten Ball 80gr

  Tyrving
99 Eirin Kaldahl Stenseth Namdalseid 32,521

31,55 32,52 30,44

116 Ellen Homstad Overhalla 28,122

20,63 23,14 28,12

75 Sigrid Vada Malm 27,853

23,58 20,51 27,85

118 Kaja Skarland Overhalla 27,264

24,57 23,70 27,26

104 Linn Gystad Sundvik Namdalseid 23,135

23,13 19,40 19,58

100 Helga Ystad Derås Namdalseid 22,806

19,96 21,29 22,80

40 Elin Hatling Modell Følling 20,987

20,98 20,42 14,48

43 Sarah Persgård Følling 20,288

20,28 18,87 x

85 Mari S. Markhus Mosvik 18,829

17,09 18,82 14,63

105 Marianne Sæther Namdalseid 17,5610

17,55 17,56 16,48
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T-A sprinten 2010

J-11 Liten Ball 80gr

92 Sigrid Austheim Mosvik 14,9611

12,13 12,34 14,96

168 Guro M. Hermann Verdal 14,7012

14,63 12,97 14,70

78 Ane R. Melting Mosvik 13,6313

13,63 12,35 13,28

J-12 60 m

Vind: 0,0Heat: 1 Tyrving
109 Marie Saugestad Namsen 9,321 792

149 Ingvild Vingen Nerland Steinkjer 9,552 730

68 Anneli Leikvold Trapnes Lånke 9,953 622

9 Nina Inderberg Beitstad 10,104 581

172 Maria Wilsgård Aurstad Verdal 10,325 522

71 Gunhild Lovise Larsen Malm 11,206 284

Vind: +0,2Heat: 2 Tyrving
147 Emily Nyborg Steinkjer 8,811 929

8 Maren Svarva Beitstad 9,262 808

132 Johanne Mona Snåsa 9,483 748

173 Marie Heitlo Holm Verdal 9,784 667

69 Johanne Vinge Lånke 9,875 643

52 Mia Kristine Hembre Hegra 9,886 640

158 Renate Verstad Stod 10,197 557

Plassering Totalt
147 Emily Nyborg Steinkjer 8,811
8 Maren Svarva Beitstad 9,262

109 Marie Saugestad Namsen 9,323
132 Johanne Mona Snåsa 9,484
149 Ingvild Vingen Nerland Steinkjer 9,555
173 Marie Heitlo Holm Verdal 9,786
69 Johanne Vinge Lånke 9,877
52 Mia Kristine Hembre Hegra 9,888
68 Anneli Leikvold Trapnes Lånke 9,959
9 Nina Inderberg Beitstad 10,1010

158 Renate Verstad Stod 10,1911
172 Maria Wilsgård Aurstad Verdal 10,3212
71 Gunhild Lovise Larsen Malm 11,2013

J-12 Lengde
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T-A sprinten 2010

J-12 Lengde

 Tyrving
147 Emily Nyborg Steinkjer 4,201

0,0

4,01

+0,3

4,03

+0,5

4,20

109 Marie Saugestad Namsen 3,842
+1,5

3,84 x x

173 Marie Heitlo Holm Verdal 3,663
0,0

3,55

0,0

3,63

+0,9

3,66

68 Anneli Leikvold Trapnes Lånke 3,624
+1,1

3,62 x x

69 Johanne Vinge Lånke 3,595
+0,6

3,59 x

+1,6

3,55

132 Johanne Mona Snåsa 3,595
+0,4

3,59 x x

9 Nina Inderberg Beitstad 3,527

x

+0,3

3,52

0,0

3,46

172 Maria Wilsgård Aurstad Verdal 3,518
+1,1

3,30

+0,7

2,99

+0,6

3,51

52 Mia Kristine Hembre Hegra 3,319
+1,0

3,31 x

+0,3

3,16

135 Maria Mona Snåsa 3,2110
+0,8

3,21

0,0

3,13 x

71 Gunhild Lovise Larsen Malm 2,3511
+1,4

2,08

+0,6

2,35 x

J-12 Liten Ball 150gr

  Tyrving
69 Johanne Vinge Lånke 34,301

x 31,89 34,30

9 Nina Inderberg Beitstad 34,052

34,05 30,49 27,15

68 Anneli Leikvold Trapnes Lånke 32,223

x 32,22 x

135 Maria Mona Snåsa 25,594

19,71 25,59 22,98

172 Maria Wilsgård Aurstad Verdal 25,295

19,53 25,29 22,85
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T-A sprinten 2010

J-12 Liten Ball 150gr

173 Marie Heitlo Holm Verdal 23,226

23,22 x 21,47

71 Gunhild Lovise Larsen Malm 22,077

15,94 21,32 22,07

158 Renate Verstad Stod 19,368

18,37 19,36 18,59

149 Ingvild Vingen Nerland Steinkjer 17,649

17,64 x x

J-13 60 m

Vind: +0,1Heat: 1 Tyrving
127 Emelie Smestad Berg Snåsa 9,131 802

55 Anette Hustad Knudsen Inderøy 9,502 703

20 Oda Moslet Flora 9,513 700

137 Mette Nyås Snåsa 10,144 530

Vind: +0,1Heat: 2 Tyrving
155 Sigrid Elise Forr Steinkjer 8,861 875

57 Ida Gran Inderøy 9,032 829

98 Birgith Kolstad Åsegg Namdalseid 9,233 775

119 Lise Vannebo Overhalla 9,314 754

93 Siri Buhrkall Mosvik 10,095 543

Plassering Totalt
155 Sigrid Elise Forr Steinkjer 8,861
57 Ida Gran Inderøy 9,032
127 Emelie Smestad Berg Snåsa 9,133
98 Birgith Kolstad Åsegg Namdalseid 9,234
119 Lise Vannebo Overhalla 9,315
55 Anette Hustad Knudsen Inderøy 9,506
20 Oda Moslet Flora 9,517
93 Siri Buhrkall Mosvik 10,098
137 Mette Nyås Snåsa 10,149

J-13 Høyde

  Tyrving
98 Birgith Kolstad Åsegg Namdalseid 1,251
1,00

o

1,05

o

1,10

o

1,15

o

1,20

o

1,25

o

1,30

xxx

137 Mette Nyås Snåsa 1,152
1,00

o

1,05

o

1,10

o

1,15

o

1,20

xxx

119 Lise Vannebo Overhalla 1,152
1,00

o

1,05

o

1,10

o

1,15

o

1,20

xxx
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T-A sprinten 2010

J-13 Høyde

115 Amalie Bøkestad Overhalla 1,104
1,00

o

1,05

o

1,10

o

1,15

xxx

93 Siri Buhrkall Mosvik 1,105
0,80

o

0,85

o

0,90

o

0,95

o

1,00

o

1,05

xo

1,10

o

1,15

xxx

18 Ida Sørnes Dalebrand 1,006
0,90

o

0,95

xo

1,00

xo

1,05

xxx

J-13 Kule 2,0kg

  Tyrving
98 Birgith Kolstad Åsegg Namdalseid 10,881

10,59 10,28 10,88

115 Amalie Bøkestad Overhalla 10,872

10,38 10,87 10,26

119 Lise Vannebo Overhalla 8,313

7,92 8,31 8,15

15 Thea Mortensen Holien Beitstad 8,204

7,44 8,20 8,19

18 Ida Sørnes Dalebrand 7,805

7,79 7,80 7,42

93 Siri Buhrkall Mosvik 7,806

7,80 - 7,27

55 Anette Hustad Knudsen Inderøy 7,767

7,34 7,76 6,95

137 Mette Nyås Snåsa 7,538

x 4,10 7,53

57 Ida Gran Inderøy 7,239

7,05 7,23 6,78

142 Ruth Brøndbo-Tronstad Snåsa 4,7010

4,70 4,45 4,28

J-14 60 m

Vind: +0,4Heat: 1 Tyrving
177 Martine Grindberg Verdal 8,841 840

150 Jenny Nyborg Steinkjer 8,902 824

44 Fredrikke Sæternes Grong 9,073 778

133 Lene Berg Hermann Snåsa 9,154 757

157 Maren Renate Hansen Stjørdal 9,305 716
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T-A sprinten 2010

J-14 60 m

Plassering Totalt
177 Martine Grindberg Verdal 8,841
150 Jenny Nyborg Steinkjer 8,902
44 Fredrikke Sæternes Grong 9,073
133 Lene Berg Hermann Snåsa 9,154
157 Maren Renate Hansen Stjørdal 9,305

J-14 Høyde

  Tyrving
150 Jenny Nyborg Steinkjer 1,401

1,20

o

1,25

o

1,30

o

1,35

xo

1,40

o

1,46

xxx

133 Lene Berg Hermann Snåsa 1,302
1,00

o

1,05

o

1,10

o

1,15

o

1,20

o

1,25

o

1,30

xxo

1,35

xxx

157 Maren Renate Hansen Stjørdal 1,302
1,20

o

1,25

xo

1,30

o

1,35

xxx

J-14 Kule 3,0kg

  Tyrving
157 Maren Renate Hansen Stjørdal 5,831

5,46 5,83 -
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